
【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和7・8年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）し尿処理施設維持管理業務について、過去３年以内に当し尿処理施設と同規模以上の施設での履行実績を有して

いること。（同規模以上の基準：標準脱窒素処理方式の施設で処理能力70㎘／日以上の施設）

委 託 箇 所 栃木県那須烏山市大桶444番地　保健衛生センター

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

業 務 委 託 の 名 称 し尿処理施設維持管理業務委託

入 札 日 時 ・ 場 所 令和７年８月27日 南那須地区広域行政事務組合 ２階会議室 午後１時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 99,000,000

消 費 税 ￥ 9,900,000

計 ￥ 108,900,000

浅野アタカ株式会社 99,000,000 落札

業　　者　　名 第１回 備　　　　考



￥ （入札書比較価格 ￥ )

￥ （入札書比較価格 ￥ )

【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和7・8年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）関東１都６県に建設業法（昭和24年法律第100号）第３条に基づき設置された本店又は支店があること。

（６）過去５年間（令和２年度～令和６年度）に国又は地方公共団体から発注されたし尿処理施設（処理能力70㎘／日

以上の施設）の改修工事を元請として施工した実績があること。

工 事 場 所
栃木県那須烏山市大桶444番地
南那須地区広域行政事務組合　保健衛生センター

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

工 事 名 し尿処理施設定期改修工事

入 札 日 時 ・ 場 所 令和７年８月１日 南那須地区広域行政事務組合 ２階会議室 午後１時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 31,200,000

消 費 税 ￥ 3,120,000

計 ￥ 34,320,000

35,530,000 32,300,000

入　　札　　結　　果
業　　者　　名 第１回 備　　　　考

最 低 制 限 価 格 30,470,000 27,700,000

予 定 価 格

浅野アタカ株式会社 31,200,000 落札

（７）この工事に対応する建設業法の許可業種に係る主任技術者を施工現場に配置できる者であること。



【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和7・8年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）過去３年以内に100床以上の病院において、ネットワークシステム構築の実績があること。

山通システムサービス株式会社 5,870,000 落札

業　　者　　名 第１回 備　　　　考

納 入 場 所
栃木県那須烏山市中央３丁目２番13号
南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

物 品 名 那須南病院インターネット系・オーダー系ネットワーク機器

入 札 日 時 ・ 場 所 令和７年８月27日 南那須地区広域行政事務組合 2階会議室 午後１時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 5,870,000

消 費 税 ￥ 587,000

計 ￥ 6,457,000

住友電設株式会社 10,258,000



￥ （入札書比較価格 ￥ )

￥ （入札書比較価格 ￥ )

【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和7・8年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）県内に建設業法（昭和24年法律第100号）第３条の規定に基づく本店、支店または営業所があること。

（６）工事業種は、管工事業の許可を受けていること。

工 事 場 所
栃木県那須烏山市中央３丁目２番13号
南那須地区広域行政事務組合立 那須南病院

入 札 日 時 ・ 場 所 令和７年８月27日 南那須地区広域行政事務組合 ２階会議室 午後１時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 2,100,000

消 費 税 ￥ 210,000

計 ￥ 2,310,000

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

工 事 名 那須南病院４階425号室空調機更新工事

予 定 価 格 2,585,000

岩原産業株式会社 2,290,000

環境整備株式会社 2,100,000

2,350,000

最 低 制 限 価 格 2,211,000 2,010,000

株式会社 田島工業 2,125,600

業　　者　　名 第１回 第２回

落札

備　　　　考

荒井工業株式会社 2,350,000



￥ （入札書比較価格 ￥ )

￥ （入札書比較価格 ￥ )

【入札参加資格】

条件付き一般競争入札に参加できる者は、公告日現在で、組合又は構成市町の令和7・8年度入札参加有資格者名簿

に登録された者で、次に掲げる要件を満たしていることとする。

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当しない者であること。

（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定により、組合の入札参加制限を受けていない

者であること。

（３）栃木県及び組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止期間中でないこと。

（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に

基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

（５）過去５年間にLED照明器具（１施設200台以上）の設置工事又は更新工事の実績を有していること。

工 事 場 所 栃木県那須烏山市神長880番地１　那須烏山消防署

大輪電設工業株式会社 7,280,000

最 低 制 限 価 格 8,008,000 7,280,000

入 札 日 時 ・ 場 所 令和７年８月27日 南那須地区広域行政事務組合 ２階会議室 午後１時30分

落 札 価 格

入 札 書 記 載 額 ￥ 7,280,000

消 費 税

HP掲載用

条件付き一般競争入札

入　　札　　状　　況　　調　　書

工 事 名 那須烏山消防署照明LED化改修工事

￥ 728,000

計 ￥ 8,008,000

予 定 価 格 8,765,900 7,969,000

入　　札　　結　　果
業　　者　　名 第１回 備　　　　考

有限会社 蓮見電気商会 7,278,000

株式会社 仙波工業 7,300,000

荒井工業株式会社 7,969,000

失格

落札


